

Świdnica, dnia 23 kwietnia 2025 r.

ZOR.210.24.2025

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy postępowania pn. „Wykonanie nawierzchni tłuczniowej na terenie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Świdnicy”

Zamawiający informuje, że w dniu 22 kwietnia 2025 r. wpłynęły pytania do ww. postępowania. Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1/ Czy istniejące na działce w ziemi stare fundamenty ok.20 mb o szerokości 30 cm są też do usunięcia i utylizacji?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje usunięcie starych fundamentów i ich utylizację w ramach pozycji nr 1 i 2 przedmiaru.

Pytanie 2/ Czy do oferty przyjmujemy karczowanie krzewów rosnących na działce?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje karczowanie krzewów na części nieruchomości w ramach pozycji nr 1 przedmiaru.

Pytanie 3/ Czy hałda gruzu, gałęzi jest do wywozu po stronie wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający przyjmuje wywóz ziemi i gruzu po stronie wykonawcy- pozycja 5 przedmiaru.

Pytanie 4/ Jaka gramatura kruszywa ma być zastosowana na wierzchnią warstwę nawierzchni chodników i placów?

Odpowiedź: Zamawiający przyjął, że na nawierzchnię górną przewiduje surowiec w postaci kruszywa łamanego w gramaturze 0, 31.

Pytanie 5/ Czy pod podbudowę ma być warstwa odsączająca, jeśli tak to jaka grubość należy wykonać?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje warstwy odsączającej.

Zamawiający informuje, iż ww. odpowiedzi stanowią integralną część dokumentacji powyższego postępowania i wiążą wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem

DYREKTOR
POWIATOWEGO CENTRUM
POMOCY RODZINIE w ŚWIDNICY

Beata Galewska